[image: image1.png]2\P
vZi

Новгородская  область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Окуловского  района

Р Е Ш Е Н И Е

О земельном участке
Принято Советом депутатов Кулотинского городского поселения
01  июля  2022 года
В целях сохранения социально значимых территорий, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Кулотинского городского поселения,

Совет депутатов Кулотинского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать земельный участок, расположенный на территории Кулотинского городского поселения в рп Кулотино вдоль р. Перетна, юго-западнее от земельного участка с кадастровым номером 53:12:0304004:18 (Новгородская область, Окуловский муниципальный район, рп. Кулотино, ул. К.Маркса, д. 6) в рекреационной зоне Р.1. (Зона природного ландшафта), объектом, имеющим культурное социальное значение для Кулотинского городского поселения; сохранить для муниципальных нужд в целях проведения культурно- досуговых и иных мероприятий.

2. Отказать в предоставлении указанного земельного участка любому обратившемуся физическому или юридическому лицу.
Председатель Совета депутатов

Кулотинского городского поселения               С.Н. Кондратенко
01.07.2022

№ 75
Глава городского поселения                  Л.Н. Федоров